收条（房产买卖合同附件）

甲方（卖方）： 侯志明 身份证号码： 510111197312211170

联系电话：13981702955 住址：成都市金牛区长庆栋 1 路 6 号 2

栋 5 单元 5 楼 16 号

现确认收到买方陆徐林购买成都市成都市金牛区冯家

湾路 102 号万圣家园 D 区 4栋 1单元 11楼 2号 C1 型 ，购房房

款人民币 520000 元大写：伍拾贰万元整。含定金合计收到房款

620000 元，尾款 30000 元于甲方取得产权后办理公证手续给买

方 1 日内买方无息支付给甲方，今日我将房产正式交付给买方徐

林。

支付路径由：徐林账户转入到我指定账户银行卡号：

6229960220000294794 收款人：侯志明 开户行：成都银行

甲方（签字）： 乙方（签字）：

日期：2025 年 1 月 1 日